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316,24CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720402/04/20201 316,241 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -12180311 0,00

BEATRIZ DA SILVA CERQUEIRA -ATIVO

03/2020

409,62CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720402/04/20202 409,621 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -12180311 0,00

IRINEU INÁCIO DA SILVA - 03/2020ATIVO

3.290,75APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720402/04/20203 3.290,751 FUNARBE - 03/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

9.932,77CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720402/04/20204 9.932,771 FUNARBE - 03/202072180311 0,00

ATIVO

113,56APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720402/04/20205 113,561 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -19900111 0,00

BEATRIZ DA SILVA CERQUEIRA -ATUARIAL DO RPPS

03/2020

147,09APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720402/04/20206 147,091 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -19900111 0,00

IRINEU INÁCIO DA SILVA - 03/2020ATUARIAL DO RPPS

9.932,77CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720402/04/20207 9.932,771 FUNARBE - 03/202012180111 0,00

316,24CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720402/04/20208 316,241 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -12180111 0,00

BEATRIZ DA SILVA CERQUEIRA -

03/2020

409,62CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720402/04/20209 409,621 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MG -12180111 0,00

IRINEU INÁCIO DA SILVA - 03/2020

Total lançamentos do dia 24.868,66 0,00 24.868,66

724,87CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720403/04/202010 724,871 PM SERRA/ES - WILSON VAZ HESPANHOL12180311 0,00

- 03/2020ATIVO

19.849,55APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720403/04/202011 19.849,551 CÂMARA DE BETIM - 03/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

55.276,68CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720403/04/202012 55.276,681 CÂMARA DE BETIM - 03/202072180311 0,00

ATIVO

217,45APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720403/04/202013 217,451 PM SERRA/ES - WILSON VAZ HESPANHOL19900111 0,00
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- 03/2020ATUARIAL DO RPPS

1.619,69CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720403/04/202014 1.619,691 CÂMARA DE BETIM - 03/202012180121 0,00

724,87CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720403/04/202015 724,871 PM SERRA/ES - WILSON VAZ HESPANHOL12180111 0,00

- 03/2020

55.276,68CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720403/04/202016 55.276,681 CÂMARA DE BETIM - 03/202012180111 0,00

Total lançamentos do dia 133.689,79 0,00 133.689,79

540,00DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720206/04/202017 540,001 19229911 0,00

IPREMB

Total lançamentos do dia 540,00 0,00 540,00

613,46CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720408/04/202018 613,461 PM NOVA LIMA - PATRÍCIA SOARES -12180111 0,00

03/2020

Total lançamentos do dia 613,46 0,00 613,46

334,03CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720409/04/202019 334,031 CÂMARA M. BH - LEONARDO AUGUSTO L.12180311 0,00

MENEZES - 03/2020ATIVO

119,95APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720409/04/202020 119,951 CÂMARA M. BH - LEONARDO AUGUSTO L.19900111 0,00

MENEZES - 03/2020ATUARIAL DO RPPS

334,03CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720409/04/202021 334,031 CÂMARA M. BH - LEONARDO AUGUSTO L.12180111 0,00

MENEZES - 03/2020

Total lançamentos do dia 788,01 0,00 788,01

118,87CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720413/04/202022 118,871 LSV - GRACE CRISTINE DA SILVA12180111 0,00

NASCIMENTO - 03/2020

68.000,00JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720413/04/202023 68.000,002 JUROS DE TÍTULOS DE RENDA - CAIXA13210051 0,00

RIO BRAVO FII

413,27CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720413/04/202024 413,271 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA12180311 0,00

SOCORRO R LARA - 03/2020ATIVO

351,10CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720413/04/202025 351,101 PM BELO HORIZONTE - CLAÚDIO ANTÔNIO12180311 0,00

DE OLIVEIRA - 03/2020ATIVO

251,42CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720413/04/202026 251,421 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUIS12180311 0,00
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BARBOSA - 03/2020ATIVO

118,87CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720413/04/202027 118,871 LSV - GRACE CRISTINE DA SILVA12180311 0,00

NASCIMENTO - 03/2020ATIVO

4.805,45APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720413/04/202028 4.805,451 IPREMB - 03/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

13.382,84CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720413/04/202029 13.382,841 IPREMB - 03/202072180311 0,00

ATIVO

148,40APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720413/04/202030 148,401 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA19900111 0,00

SOCORRO R LARA - 03/2020ATUARIAL DO RPPS

126,08APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720413/04/202031 126,081 PM BELO HORIZONTE - CLAÚDIO ANTÔNIO19900111 0,00

DE OLIVEIRA - 03/2020ATUARIAL DO RPPS

89,20APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720413/04/202032 89,201 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUIS19900111 0,00

BARBOSA - 03/2020ATUARIAL DO RPPS

42,68APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720413/04/202033 42,681 LSV - GRACE CRISTINE DA SILVA19900111 0,00

NASCIMENTO - 03/2020ATUARIAL DO RPPS

413,27CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720413/04/202034 413,271 PM BELO HORIZONTE - CLÁUDIA LÚCIA12180111 0,00

SOCORRO R LARA - 03/2020

351,10CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720413/04/202035 351,101 PM BELO HORIZONTE - CLAÚDIO ANTÔNIO12180111 0,00

DE OLIVEIRA - 03/2020

251,42CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720413/04/202036 251,421 PM BELO HORIZONTE - JOÃO LUIS12180111 0,00

BARBOSA - 03/2020

Total lançamentos do dia 88.863,97 0,00 88.863,97

310,32CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720414/04/202037 310,321 LSV - DANILO CURTISS ALVARENGA -12180311 0,00

03/2020ATIVO

216,19CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720414/04/202038 216,191 LSV - FARLEY SILÉIA SIMÕES  -12180311 0,00

03/2020ATIVO

220,29APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720414/04/202039 220,291 PM NOVA LIMA - PATRÍCIA SOARES -19900111 0,00

03/2020ATUARIAL DO RPPS
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312,52APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720414/04/202040 312,521 PM BRUMADINHO - JUNIOR ARAUJO ALVES19900111 0,00

- 03/2020ATUARIAL DO RPPS

203,06APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720414/04/202041 203,061 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA19900111 0,00

DINIZ - 03/2020ATUARIAL DO RPPS

111,44APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720414/04/202042 111,441 LSV - DANILO CURTISS ALVARENGA -19900111 0,00

03/2020ATUARIAL DO RPPS

77,62APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720414/04/202043 77,621 LSV - FARLEY SILÉIA SIMÕES  -19900111 0,00

03/2020ATUARIAL DO RPPS

870,30CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/04/202044 870,301 PM BRUMADINHO - JUNIOR ARAUJO ALVES12180111 0,00

- 03/2020

565,50CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/04/202045 565,501 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA12180111 0,00

DINIZ - 03/2020

310,32CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/04/202046 310,321 LSV - DANILO CURTISS ALVARENGA -12180111 0,00

03/2020

216,19CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/04/202047 216,191 LSV - FARLEY SILÉIA SIMÕES  -12180111 0,00

03/2020

613,46CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720414/04/202048 613,461 PM NOVA LIMA - PATRÍCIA SOARES -12180311 0,00

03/2020ATIVO

870,30CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720414/04/202049 870,301 PM BRUMADINHO - JUNIOR ARAUJO ALVES12180311 0,00

- 03/2020ATIVO

565,50CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720414/04/202050 565,501 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA12180311 0,00

DINIZ - 03/2020ATIVO

Total lançamentos do dia 5.463,01 0,00 5.463,01

409,61CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/04/202051 409,611 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -12180311 0,00

03/2020ATIVO

277,53CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/04/202052 277,531 PM CONTAGEM - MARCO ANTÔNIO FRANCO12180311 0,00

ZEBRAL - 03/2020ATIVO

239,31CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/04/202053 239,311 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE12180311 0,00
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- 03/2020ATIVO

180,25CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/04/202054 180,251 PM CONTAGEM - PATRÍCIA ALVES DOS12180311 0,00

SANTOS - 03/2020ATIVO

183.016,17APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/04/202055 183.016,173 PM BETIM - 03/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

98.769,49APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/04/202056 98.769,493 FUNDEB 40% - 03/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

219.718,76APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/04/202057 219.718,763 FUNDEB 60% - 03/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

46.563,46APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/04/202058 46.563,463 SEMED - 03/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

9.917,93APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/04/202059 9.917,933 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -79900111 0,00

03/2020ATUARIAL DO RPPS

38.438,83APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/04/202060 38.438,833 SEMED - ENSINO INFANTIL 60% -79900111 0,00

03/2020ATUARIAL DO RPPS

484.964,82APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/04/202061 484.964,821 SAÚDE - 03/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

509.665,28CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/04/202062 509.665,283 PM BETIM - 03/202072180311 0,00

ATIVO

275.054,27CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/04/202063 275.054,273 FUNDEB 40% - 03/202072180311 0,00

ATIVO

611.875,05CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/04/202064 611.875,053 FUNDEB 60% - 03/202072180311 0,00

ATIVO

129.670,39CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/04/202065 129.670,393 SEMED - 03/202072180311 0,00

ATIVO

27.619,55CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/04/202066 27.619,553 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -72180311 0,00

03/2020ATIVO

107.044,84CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/04/202067 107.044,843 SEMED - ENSINO INFANTIL 60% -72180311 0,00
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03/2020ATIVO

1.350.544,17CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/04/202068 1.350.544,171 SAÚDE - 03/202072180311 0,00

ATIVO

218.476,45COMPENSAÇÃO FINANCEIRA ENTRE RGPS E12704720415/04/202069 218.476,452 RECEITA REFERENTE A COMPENSAÇÃO19900311 0,00

PREVIDENCIÁRIA-COMPREVRPPS

147,08APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/04/202070 147,081 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -19900111 0,00

03/2020ATUARIAL DO RPPS

99,65APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/04/202071 99,651 PM CONTAGEM - MARCO ANTÔNIO FRANCO19900111 0,00

ZEBRAL - 03/2020ATUARIAL DO RPPS

85,93APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/04/202072 85,931 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE19900111 0,00

- 03/2020ATUARIAL DO RPPS

64,72APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/04/202073 64,721 PM CONTAGEM - PATRÍCIA ALVES DOS19900111 0,00

SANTOS - 03/2020ATUARIAL DO RPPS

2.722,94CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720415/04/202074 2.722,943 PM BETIM - 03/202012180121 0,00

2.505,23CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720415/04/202075 2.505,233 SEMED - APOSENTAÇÃO - 03/202012180121 0,00

16.365,45CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720415/04/202076 16.365,451 SAÚDE - 03/202012180121 0,00

509.665,28CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/04/202077 509.665,283 PM BETIM - 03/202012180111 0,00

275.054,27CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/04/202078 275.054,273 FUNDEB 40% - 03/202012180111 0,00

611.875,05CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/04/202079 611.875,053 FUNDEB 60% - 03/202012180111 0,00

129.670,39CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/04/202080 129.670,393 SEMED - 03/202012180111 0,00

27.619,55CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/04/202081 27.619,553 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -12180111 0,00

03/2020

107.044,84CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/04/202082 107.044,843 SEMED - ENSINO INFANTIL 60% -12180111 0,00

03/2020

1.350.544,17CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/04/202083 1.350.544,171 SAÚDE - 03/202012180111 0,00

264,99CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/04/202084 264,991 PM CONTAGEM - GLAUCIA LUCAS COELHO12180111 0,00

GOUVEA  - 03/2020

409,61CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/04/202085 409,611 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -12180111 0,00
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03/2020

511,56CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/04/202086 511,561 PM CONTAGEM - JOÃO FLORES ALKIMIM -12180111 0,00

03/2020

277,53CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/04/202087 277,531 PM CONTAGEM - MARCO ANTÔNIO FRANCO12180111 0,00

ZEBRAL - 03/2020

239,31CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/04/202088 239,311 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE12180111 0,00

- 03/2020

180,25CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/04/202089 180,251 PM CONTAGEM - PATRÍCIA ALVES DOS12180111 0,00

SANTOS - 03/2020

252,08CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/04/202090 252,081 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA12180111 0,00

- 03/2020

16.943,22JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720115/04/202091 16.943,221 JUROS DE TÍTULOS DE RENDA - BB FII13210051 0,00

RENDA CAPITAL II

Total lançamentos do dia 7.364.989,26 0,00 7.364.989,26

304.957,08MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720417/04/202092 304.957,081 ATUALIZAÇAO MONET E JUROS REF72180412 0,00

PARCELAMENTO Nº 656/13 E 564/17PATRONAL - PARCELAMENTOS

369.563,23CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720417/04/202093 369.563,231 RECEITA (VALOR PRINCIPAL)REF72180411 0,00

PARCELAMENTO 656/13 E 564/17SERVIDOR CIVIL ATIVO

Total lançamentos do dia 674.520,31 0,00 674.520,31

60.211,29MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720422/04/202094 60.211,291 ATUALIZAÇAO MONETARIA E JUROS72180412 0,00

DECORRENTE DO PARCELAMENTO NºPATRONAL - PARCELAMENTOS

815/13

25.518,90CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720422/04/202095 25.518,901 RECEITA (PRINCIPAL) DECORRENTE DO72180411 0,00

PARCELAMENTO Nº 815/13SERVIDOR CIVIL ATIVO

Total lançamentos do dia 85.730,19 0,00 85.730,19

302,43CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO -12604720423/04/202096 302,431 LSV - JOEL DA SILVA NOGUEIRA -12180112 0,00

05/2019 A 10/2019MULTAS E JUROS

687,74CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12504720423/04/202097 687,741 LSV - JOEL DA SILVA NOGUEIRA -12180312 0,00
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05/2019 A 10/2019ATIVO - MULTAS E JUROS

5.104,52CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720423/04/202098 5.104,521 LSV - JOEL DA SILVA NOGUEIRA -12180311 0,00

05/2019 A 10/2019ATIVO

1.506,37APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720423/04/202099 1.506,371 LSV - JOEL DA SILVA NOGUEIRA -19900111 0,00

05/2019 A 10/2019ATUARIAL DO RPPS

434,19CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720423/04/2020100 434,191 LSV - AMANDA BELISÁRIO MARINHO -12180111 0,00

03/2020

5.104,52CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720423/04/2020101 5.104,521 LSV - JOEL DA SILVA NOGUEIRA -12180111 0,00

05/2019 A 10/2019

Total lançamentos do dia 13.139,77 0,00 13.139,77

443.413,34MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720424/04/2020102 443.413,341 ATUALIZAÇAO MONETARIA E JUROS72180412 0,00

PARCELAMENTOS Nº 41/17, 328/17,PATRONAL - PARCELAMENTOS

339/17, 1955/17, 091/20

467,57CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720424/04/2020103 467,572 PM BELO HORIZONTE - DANIELLE12180311 0,00

FERREIRA DE CAMPOS SANTOS - 03/2020ATIVO

547,77CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720424/04/2020104 547,772 PM BELO HORIZONTE - DANIELLE12180311 0,00

FERREIRA DE CAMPOS SANTOS - AATIVO

COMPENSAR

2.091.396,85CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720424/04/2020105 2.091.396,851 RECEITA (PRINCIPAL) DECORRENTE72180411 0,00

PARCELAMENTOS Nº 41/17, 328/17,SERVIDOR CIVIL ATIVO

339/17, 1955/17, 091/20

167,91APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720424/04/2020106 167,912 PM BELO HORIZONTE - DANIELLE19900111 0,00

FERREIRA DE CAMPOS SANTOS - 03/2020ATUARIAL DO RPPS

196,67APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720424/04/2020107 196,672 PM BELO HORIZONTE - DANIELLE19900111 0,00

FERREIRA DE CAMPOS SANTOS - AATUARIAL DO RPPS

COMPENSAR

5.401,50DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -19804720224/04/2020108 5.401,509 12180131 0,00

PENSIONISTAS CIVIL
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8.254,17DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -19804720224/04/2020109 8.254,173 12180131 0,00

PENSIONISTAS CIVIL

164.368,08DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS19904720224/04/2020110 164.368,085 12180121 0,00

CIVIL

38.250,10DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS19904720224/04/2020111 38.250,101 12180121 0,00

CIVIL

14.245,17DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - ATIVOS19704720224/04/2020112 14.245,177 12180111 0,00

CIVIL

467,57CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720424/04/2020113 467,572 PM BELO HORIZONTE - DANIELLE12180111 0,00

FERREIRA DE CAMPOS SANTOS - 03/2020

547,77CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720424/04/2020114 547,772 PM BELO HORIZONTE - DANIELLE12180111 0,00

FERREIRA DE CAMPOS SANTOS - A

COMPENSAR

4.565,77DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720224/04/2020115 4.565,7710 19229911 0,00

IPREMB

969,36DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720224/04/2020116 969,368 19229911 0,00

IPREMB

70.546,52DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720224/04/2020117 70.546,526 19229911 0,00

IPREMB

1.050,98DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720224/04/2020118 1.050,984 19229911 0,00

IPREMB

13.353,46DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720224/04/2020119 13.353,462 19229911 0,00

IPREMB

Total lançamentos do dia 2.858.210,56 0,00 2.858.210,56

246,79DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS19904720328/04/2020120 0,001 12180121 246,79

CIVIL

Total lançamentos do dia 246,79 246,79 0,00

264,99CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720429/04/2020121 264,991 PM CONTAGEM - GLAUCIA LUCAS COELHO12180311 0,00
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GOUVEA  - 03/2020ATIVO

511,56CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720429/04/2020122 511,561 PM CONTAGEM - JOÃO FLORES ALKIMIM -12180311 0,00

03/2020ATIVO

252,08CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720429/04/2020123 252,081 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA12180311 0,00

- 03/2020ATIVO

79,49APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720429/04/2020124 79,491 PM CONTAGEM - GLAUCIA LUCAS COELHO19900111 0,00

GOUVEA  - 03/2020ATUARIAL DO RPPS

169,75APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720429/04/2020125 169,751 PM CONTAGEM - JOÃO FLORES ALKIMIM -19900111 0,00

03/2020ATUARIAL DO RPPS

90,51APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720429/04/2020126 90,511 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA19900111 0,00

- 03/2020ATUARIAL DO RPPS

Total lançamentos do dia 1.368,38 0,00 1.368,38

1.312,64REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12404927630/04/2020127 1.312,641 FII - SÃO DOMINGOS - BANCO PAULISTA13210041 0,00

RJIRPPS - FUNDOS IMOBILIÁRIOS

1.501,98REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922030/04/2020128 1.501,981 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

18.674,68REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922230/04/2020129 18.674,681 RF - NTN-B BANCO DO BRASIL 08/202413210041 0,00

- 2.110 COTASRPPS - RENDA FIXA

27.038,46REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922330/04/2020130 27.038,461 RF - NTN-B BANCO DO BRASIL 08/202413210041 0,00

- 3.055 COTASRPPS - RENDA FIXA

46.715,18REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922430/04/2020131 46.715,181 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

215.827,54REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922630/04/2020132 215.827,541 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

54.030,06REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922730/04/2020133 54.030,061 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

13.161,25REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923030/04/2020134 13.161,251 RF - NTN-B BANCO DO BRASIL 08/202013210041 0,00

- 1.698 COTASRPPS - RENDA FIXA
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16.227,38REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923130/04/2020135 16.227,381 RF - NTN-B BANCO DO BRASIL 08/202213210041 0,00

- 1.709 COTASRPPS - RENDA FIXA

30.136,14REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923230/04/2020136 30.136,141 RF - NTN-B BANCO DO BRASIL 08/202413210041 0,00

- 3.405 COTASRPPS - RENDA FIXA

75.971,75REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923330/04/2020137 75.971,751 RF - NTN-F BANCO DO BRASIL 01/202313210041 0,00

- 10.000 COTASRPPS - RENDA FIXA

444.897,76REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923730/04/2020138 444.897,761 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

70.841,79REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923830/04/2020139 70.841,791 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

152,25REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923930/04/2020140 152,251 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

203.300,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204924230/04/2020141 203.300,001 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

181.309,38REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204925630/04/2020142 181.309,381 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.244.699,70REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204925730/04/2020143 1.244.699,701 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

296.383,71REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204928330/04/2020144 296.383,711 RF - ITAÚ13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

339.141,01REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929230/04/2020145 339.141,011 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

238.385,52REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929630/04/2020146 238.385,521 RF - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

503.279,23REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929730/04/2020147 503.279,231 RF - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

56.607,96REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204930030/04/2020148 56.607,961 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA
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40.213,55REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204938330/04/2020149 40.213,551 RF - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

700.825,09REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204941530/04/2020150 700.825,091 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

278,24CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720430/04/2020151 278,241 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO12180311 0,00

AMBIENTE - ANDERSON SILVA DEATIVO

AGUILAR - 03/2020

314,82CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720430/04/2020152 314,821 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO12180311 0,00

AMBIENTE - CLÉSIO CÂNDIDO AMARAL -ATIVO

03/2020

50,58APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720430/04/2020153 50,581 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO19900111 0,00

AMBIENTE - ANDERSON SILVA DEATUARIAL DO RPPS

AGUILAR - 03/2020

57,23APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720430/04/2020154 57,231 ESTADO DE MG - SEC. EST. MEIO19900111 0,00

AMBIENTE - CLÉSIO CÂNDIDO AMARAL -ATUARIAL DO RPPS

03/2020

825.450,37REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304924630/04/2020155 825.450,371 RV - BNY MELLON13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

2.545.309,17REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304924830/04/2020156 2.545.309,171 RV - BNY MELLON13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

1.347.067,37REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304925330/04/2020157 1.347.067,371 RV - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

2.079.922,04REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304926130/04/2020158 2.079.922,041 RV - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

77.308,77REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304926730/04/2020159 77.308,771 RV - SCULPTOR - GRADUAL RJI13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

111.465,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304928430/04/2020160 111.465,001 RV - ITAÚ13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL
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8.377.966,92REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304929530/04/2020161 8.377.966,921 RV - BTG PACTUAL13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

347.968,09REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304929830/04/2020162 347.968,091 RV - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

3.524.201,08REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304931030/04/2020163 3.524.201,081 RV - ITAÚ13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

1.851.927,65REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304931630/04/2020164 1.851.927,651 RV - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

4.283.135,40REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304931830/04/2020165 4.283.135,401 RV - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

431.213,42REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304944530/04/2020166 431.213,421 RV - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

225.259,68REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12404921930/04/2020167 225.259,681 FII - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - FUNDOS IMOBILIÁRIOS

652.560,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12404924030/04/2020168 652.560,001 FII - CAIXA RIO BRAVO FII - CAIXA13210041 0,00

ECONÔMICA FEDERALRPPS - FUNDOS IMOBILIÁRIOS

Total lançamentos do dia 31.502.089,84 0,0031.502.089,84

Total geral:Total lançamentos geral: 42.754.875,21168 42.755.122,00 246,79
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